2025年4月2日

各    位

会 社 名  テ  イ  カ  株  式  会  社

代表者名  代表取締役社長執行役員 出井 俊治

（コード番号：4027  東証プライム市場）

問合せ先  取締役常務執行役員    中務 康介

（ＴＥＬ      06 － 6943 － 6401）

主要株主の異動に関するお知らせ

 2025年3月25日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

   当社は、2025年４月１日付で以下の株主より変更報告書が関東財務局に提出されたことにより、主要株

主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名称 サマラン ユーシッツ（SAMARANG UCITS）

（２）所在地 ルクセンブルグ、L-2163 モントレー通り 11a

（３）代表者の役職 ディレクター

（４）代表者の氏名 レナード アラン（Leonard Alain）

（５）事業内容 投資業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数(所有株式数)及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異  動  前

(2021年８月４日現在)

25,590個

（2,559,900株）

11.07％

－

異  動  後

21,365個

（2,136,500株）

9.30％

－

 注）１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2021年３月31日現在の発行済株式総数から、

議決権を有しない株式数を控除した総株主の議決権の数 231,218 個(23,121,800 株)を基準に算

出しております。

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式   2,592,614株

2021年３月31日現在の発行済株式総数            25,714,414株

２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2024年９月30日現在の発行済株式総数から、議

決権を有しない株式数を控除した総株主の議決権の数229,655個(22,965,500株)を基準に算出し

ております。

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式     1,448,914株

2024年９月30日現在の発行済株式総数                       24,414,414株

３． 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を切り捨てております。

４． 当該異動については、提出された変更報告書に基づき開示しておりますが、当社として当該株

主の実質所有株式数の確認ができたものではありません。当社として実質所有株式数の確認ができ

ませんので、大株主順位は記載しておりません。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動は、変更報告書の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載すべき

事項はありません。

以 上